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DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

03/2020

A 2

ING. DANIEL ŠMEHLÍK EUROGEMA CZ, a.s.
Blanická 19

772 00 Olomouc

IČ 268 01 001

DIČ CZ 268 01 001

RODINNÉ DOMY
JAROMÍROVA II - OLOMOUC

ČÁST:

OBJEKT:

DUR+DSP

PŘÍLOHA:

A5 - ±0,000 = 223,444 M.N.M.
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TABULKA MÍSTNOSTÍ

OZN.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

ÚČEL MÍSTNOSTI

CHODBA

ŠATNA

LOŽNICE

POKOJ 1

KOUPELNA

POKOJ 2

M 2

13,55

9,00

15,26

13,65

8,28

23,37

PODLAHOVÁ KRYTINA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

PODHLED

SDK +2,380

SDK +2,380

SDK-GKBI +2,350

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZDIVO HELUZ FAMILY 30 (P10) NA TMEL

ZDIVO HELUZ 11,5 (P10) NA MALTU

BETON PROSTÝ

BETON VYZTUŽENÝ

ZDIVO ZTRACENÉ BEDNĚNÍ + BETON C12/15

TEPELNÁ IZOLACE - EPS (λd = 0,032)

IZOLACE PROTI VODĚ (RADONU)

BETONOVÁ DLAŽBA

KAMENIVO - KAČÍREK

DRCENÉ KAMENIVO

ZEMINA (ORNICE)

ZDIVO HELUZ UNI 30 (P12,5) NA TMEL

ZEMINA PŮVODNÍ

PŘEKLAD VĚNCOVKA

TEPELNÁ IZOLACE - XPS/PERIMETR/PURENIT
(λd = 0,033/(λd = 0,035)/(Rd=1,56m2.K/W)
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA
(NEOBSAZENO)

ZDIVO HELUZ AKU 11,5 (P10) NA MALTU
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OBCHODNÍ DOKUMENTACE - DŮM A5


